
COMUNE di SAN BARTOLOMEO in GALDO
Provincia di Benevento
Corso Roma, 30 - 82028 - C.F./P.IVA 00696400621
Sito Internet: www.comune.sanbartolomeoingaldo.bn.it
P.e.c.: protocollo.sanbartolomeoingaldo.it
Tel. 0824824604- Fax 0824824650             
                                                             

                                   
 
 
 
Ordinanza SINDACALE
N. 6 del 17-02-2023

 

 
OGGETTO: ORDINANZA CONTINGIBILE ED URGENTE DI CHIUSURA DI TUTTE LE
SCUOLE DI OGNI ORDINE E GRADO PRESENTI SUL TERRITORIO PER LA ROTTURA
DELLA CONDUTTURA PRINCIPALE DI ADDUZIONE DEL METANO
 
 

IL SINDACO

PREMESSO:

�        che nella giornata di giovedì 16 febbraio 2023 si è verificata la rottura della conduttura
principale di adduzione del metano pertanto l’intero paese è rimasto privo di fornitura di metano;

�         che il gestore della rete è stata prontamente allertata al fine di intervenire e risolvere il problema;

�        che una siffatta condizione ha comportato l’assenza del riscaldamento che in concomitanza di
avverse condizioni meteo con conseguente abbassamento delle temperature arreca disagio agli
studenti e al personale scolastico;

DATO ATTO che occorre emanare direttive al fine di tutelare la salute e la sicurezza degli scolari, dei
lavoratori e degli utenti della scuola;

RITENUTO pertanto opportuno provvedere in merito;

RICHIAMATI gli artt. 50 e 54 del D.lgs. 267/2000;

ORDINA

Per oggi venerdì 17 febbraio 2023 la chiusura di tutte le scuole di ogni ordine e grado e degli uffici
amministrativi presenti sul territorio di San Bartolomeo in Galdo.

DISPONE

che il presente provvedimento venga trasmesso, per quanto di competenza: all’Albo Pretorio On Line,
a

S.E. il Prefetto di Benevento, al dirigente scolastico dell’IIS “Medi Livatino”, al dirigente scolastico
dell’Istituto “Comprensivo”, alla Direzione Generale dell'ASL Benevento, alla locale stazione dei
Carabinieri, al Comando della Polizia Locale.

 

AVVERTE

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
8
0
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
7
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o



gli interessati che, avverso il presente provvedimento, entro 60 giorni dalla pubblicazione all'Albo
Pretorio, è ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Campania o, in alternativa,
entro 120 giorni dalla pubblicazione, al Presidente della Repubblica.

IL SINDACO
DOTT. CARMINE AGOSTINELLI

______________________________________________________________________________
Documento informatico sottoscritto con firma digitaleai sensi del D.Lgs 82 e ss.mm.ii

C
O
M
U
N
E
 
D
I
 
S
A
N
 
B
A
R
T
O
L
O
M
E
O
 
I
N
 
G
A
L
D
O

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
P
a
r
t
e
n
z
a
 
N
.
 
1
8
0
3
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
1
7
-
0
2
-
2
0
2
3

D
o
c
.
 
P
r
i
n
c
i
p
a
l
e
 
-
 
C
l
a
s
s
.
 
6
 
-
 
C
o
p
i
a
 
D
o
c
u
m
e
n
t
o


